ООО «Микрозаймы для всех»
ПРИКАЗ

	«
	27
	»
	сентября
	2019

	№
	Ф-5/19

	О проведении инвентаризации

В соответствии с порядком, установленным Федеральным законом «О бухгалтерском учете» от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказом Минфина России «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств» от 13.06.1995 № 49, и в целях обеспечения достоверных данных бухгалтерского учета и отчетности в ООО «Микрозаймы для всех» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести инвентаризацию дебиторской задолженности по состоянию на 30 сентября 2019 года.

2. Для проведения инвентаризации дебиторской задолженности назначить рабочую инвентаризационную комиссию в составе:

	Председатель комиссии:
	Заместитель главного бухгалтера
	Зимина К. Ю.

	Члены комиссии:
	Бухгалтер
	Карпачева О. М.

	Бухгалтер
	Сидорова А. П.

	Начальник отдела по работе с клиентами
	Мельников Г. В.

	Начальник отдела взысканий
	Звонарев Д. С.

3. К инвентаризации приступить 2 октября 2019 года и окончить 9 октября 2019 года. Материалы по результатам инвентаризации представить в бухгалтерию не позднее 10 октября 2019 года.

4. Результаты инвентаризации отразить в бухгалтерском учете и управленческом учете до 16 октября 2019 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Кочеткову О. Г.

	Генеральный директор

ООО «Микрозаймы для всех»

	/Тарасов В. В./